СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2011
пгт.Берёзово                                                                                    № 168
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Берёзово

от 22.11.2007 года №83 «О земельном налоге на территории

городского поселения Берёзово»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса  Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   уставом городского поселения Берёзово,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово  от 22.11. 2007 № 83 «О земельном налоге на территории городского поселения Берёзово» (с изменениями и дополнениями от  30.04.2009 № 42, от 20.11.2009 № 66,   от 22.11.2010 №131), изложив в следующей редакции:
 1.1.  Дополнить пункт 7  следующими словами:
- ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, тружеников тыла.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  газете «Жизнь Югры»  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 г.
Глава городского

поселения  Берёзово                                                                                В.Г. Краснов